
Compétition Golf Entreprise 2024
GOLF DE REIMS - 18.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIETTE, Philippe REIMS 9,8 78 78

2 --- MASEK, Philip REIMS 6,1 81 81

3 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 7,2 83 83

4 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,4 83 83

5 --- MAESO, Gerard REIMS 6,7 85 85

6 --- ETIENNE, Thibault REIMS 8,0 85 85

7 --- LE HERAN, Jeremy REIMS 10,6 88 88

8 --- GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 12,2 88 88

9 --- TURCHETTI, Guillaume ASCLF AVIATIONCIVILE 5,9 88 88

10 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,0 90 90

11 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 9,6 90 90

12 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 13,9 91 91

13 --- VISY, Nathalie REIMS 16,0 97 97

14 --- DAUTELLE, Anthony REIMS BEZANNES 18,2 98 98

15 --- MOREAUX, Vincent CHALONS/CHAMPAG 10,6 99 99

16 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,1 99 99

17 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,1 99 99

18 --- LEGENDRE, Olivier GECA 21,4 100 100

19 --- LUSTIG, William CHAMPAGNE 18,7 100 100

20 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,3 102 102

21 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 21,4 103 103

22 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 19,2 103 103

23 --- MINEUR, Richard GECA 19,4 103 103

24 --- TERRAIL, Sylvain CHAMPAGNE 21,4 103 103

25 --- PISSOT, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 104 104

26 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 104 104

27 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 21,4 104 104

28 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 104 104
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29 --- FRANZIN, Adélio REIMS 21,4 105 105

30 --- BLANCHARD, Jean-François CHAMPAGNE 12,4 105 105

31 --- LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 21,0 106 106

32 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 107 107

33 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 107 107

34 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 107 107

35 --- LEMOINE, Yann SAINT GALL 21,4 107 107

36 --- THIRY, Sylvie CHAMPAGNE 21,4 107 107

37 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,3 107 107

38 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 108 108

39 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 108 108

40 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 109 109

41 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 21,4 109 109

42 --- DIAZ, Marie REIMS 21,4 109 109

43 --- MATTEI, Bernard MOURMELON 21,4 112 112

44 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 112 112

45 --- FLOQUET, Anne-Lise ASCLF AVIATIONCIVILE 21,4 113 113

46 --- GRAVILLE, Sébastien REIMS 19,5 114 114

47 --- VITRANT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 114 114

48 --- MOULIN, Marie Pierre CHAMPAGNE 21,4 115 115

49 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 115 115

50 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 21,4 116 116

51 --- SEGUIN, Ludovic MOURMELON 21,4 116 116

52 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 21,4 117 117

53 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 20,0 118 118

54 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 121 121

55 --- JONET, Denis ASCA NORD-EST GOLF 21,4 123 123

56 --- MERIAUX, Loic REIMS BEZANNES 21,4 125 125

57 --- FEUILLET, Joël MOURMELON 21,4 150 150

Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 PIETTE, Philippe REIMS 9,8 69 69

2 --- ELLIOTT, Henry REIMS 9,4 75 75

3 --- MASEK, Philip REIMS 6,1 77 77

4 --- BOUYSSOU, Fabrice ASCLF AVIATIONCIVILE 7,2 77 77

5 --- GOLOMER, Erwan REIMS BEZANNES 12,2 77 77

6 --- LEGENDRE, Olivier GECA 21,4 78 78
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7 --- LE HERAN, Jeremy REIMS 10,6 78 78

8 --- ETIENNE, Thibault REIMS 8,0 78 78

9 --- JACQUIER, Simon REIMS BEZANNES 13,9 78 78

10 --- GRYGIELSKI, Rene ASCA NORD-EST GOLF 21,1 78 78

11 --- FRAEYMAN, Françoise REIMS 20,1 79 79

12 --- MAESO, Gerard REIMS 6,7 80 80

13 --- DAUTELLE, Anthony REIMS BEZANNES 18,2 80 80

14 --- VISY, Jean-Marc REIMS 10,0 81 81

15 --- LECLERCQ, Christophe REIMS 21,4 81 81

16 --- ROYER, Laurence CHALONS/CHAMPAG 9,6 81 81

17 --- VISY, Nathalie REIMS 16,0 81 81

18 --- LUSTIG, William CHAMPAGNE 18,7 81 81

19 --- TERRAIL, Sylvain CHAMPAGNE 21,4 81 81

20 --- PISSOT, Christophe REIMS BEZANNES 21,4 82 82

21 --- SCHMITT, Gérard GECA 21,4 82 82

22 --- CLOUX, Alain CHAMPAGNE 21,4 82 82

23 --- LHERMITTE, Hugues GECA 21,4 82 82

24 --- FRANZIN, Adélio REIMS 21,4 83 83

25 --- PERNET, Jean-Pierre CHALONS/CHAMPAG 19,2 84 84

26 --- MINEUR, Richard GECA 19,4 84 84

27 --- TURCHETTI, Guillaume ASCLF AVIATIONCIVILE 5,9 84 84

28 --- LICTEVOUT, Marc CHAMPAGNE 21,0 85 85

29 --- OLIVE, Christian GECA 21,4 85 85

30 --- PHILIPPOT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 85 85

31 --- LEMOINE, Yann SAINT GALL 21,4 85 85

32 --- FERON, Michel CHAMPAGNE 21,4 85 85

33 --- RAVIART, Romain MOURMELON 17,3 85 85

34 --- THIRY, Sylvie CHAMPAGNE 21,4 86 86

35 --- BOUDIER, Jean Louis REIMS 21,4 86 86

36 --- ROUILLON, Didier CHAMPAGNE 21,4 87 87

37 --- TRITANT, Frédéric ASPTT EPERNAY 21,4 87 87

38 --- DIAZ, Marie REIMS 21,4 88 88

39 --- MOREAUX, Vincent CHALONS/CHAMPAG 10,6 89 89

40 --- MATTEI, Bernard MOURMELON 21,4 90 90

41 --- DEBRAS, Pierre GECA 21,4 90 90

42 --- PIVOTTO, Philippe REIMS 17,3 90 90

43 --- VITRANT, Olivier REIMS BEZANNES 21,4 92 92

44 --- FLOQUET, Anne-Lise ASCLF AVIATIONCIVILE 21,4 92 92
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45 --- MINARDI, Jean-Pierre GECA 21,4 93 93

46 --- BLANCHARD, Jean-François CHAMPAGNE 12,4 93 93

47 --- GRAVILLE, Sébastien REIMS 19,5 94 94

48 --- MOULIN, Marie Pierre CHAMPAGNE 21,4 94 94

49 --- SEGUIN, Ludovic MOURMELON 21,4 94 94

50 --- LHERMITTE, Maxime GECA 14,2 94 94

51 --- LEFEVRE, Nezlie REIMS 21,4 95 95

52 --- MONCOMBLE, Sylvaine CHAMPAGNE 21,4 96 96

53 --- LANGLOIS, Vincent MOURMELON 20,0 98 98

54 --- LEBEGUE, Damien AGJSEP CHAMPAGN 21,4 99 99

55 --- JONET, Denis ASCA NORD-EST GOLF 21,4 101 101

56 --- MERIAUX, Loic REIMS BEZANNES 21,4 103 103

57 --- FEUILLET, Joël MOURMELON 21,4 128 128
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Total :  114 joueurs


